
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Servicio de comida examen de ingreso 2022 EX-2022-00961141- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

La necesidad de brindar un servicio de catering al personal docente y no docente que presta servicios en la toma y
corrección del examen de ingreso de aspirante nivel secundario, cumpliendo jornadas completas los días 6 y 7 de
Diciembre de 2022, y

CONSIDERANDO:

El informe de Secretaria de Asuntos Económicos por el que se aconseja adjudicar la prestación del servicio a la
firma Ana Gottardi Pasteleria Casera por ser la más conveniente en cuanto a propuesta y costo.

Por ello,

LA VICEDIRECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Adjudicar la prestación del servicio de catering al personal docente y nodocente que presta servicios en la
toma y corrección del examen de ingreso de aspirantes nivel secundario ,cumpliendo jornadas completas los días 6 y
7 de Diciembre de 2022, a la firma Ana Gottardi Pastelería Casera por un importe de $660.000 (pesos seiscientos
sesenta mil ).

Art. 2°.- Instruir a la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio a fin que arbitre los medios administrativos y
contables a fin de efectivizar lo resuelto en el Art. 1°.

Art. 3°.- Protocolícese, publíquese y archívese.


	numero_documento: RDIR-2022-764-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 30 de Noviembre de 2022
		2022-11-30T10:59:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-30T11:29:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gabriela Amelia Helale
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-30T11:29:59-0300
	GDE UNC




